
      
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GOZZANO” 
Scuole dell’infanzia Bambini di Sarajevo, Mamma Pajetta, Salvo d’Acquisto (Rivoli) e Andersen (Villarbasse)     

Scuole primarie  Don Milani, Gozzano e Principi di Piemonte (Villarbasse) 
Scuola secondaria di primo grado Margherita Hack (Villarbasse) 

Sede Centrale:  Via Alba,15 - 10098 RIVOLI (TO)                   
Tel. 0119580575       E-mail   TOIC8BL004@istruzione.it     Pec   TOIC8BL004@pec.istruzione.it    Sito web: www.icgozzanorivoli.it 
 Codice meccanografico: TOIC8BL004          Codice fiscale:  95628500019     Codice univoco di fatturazione elettronica: UF09EQ 

 

Prot. n.   (v. timbratura) 

Rivoli, 05/11/2020 
 

Al Personale Docente 
Al Consiglio d’Istituto 

Alla DSGA 
Ai Genitori degli Alunni delle scuole primarie  

Ai Genitori degli Studenti della scuola secondaria di primo grado 
Al Sito Web e Albo d’Istituto 

 

 
Oggetto: modulo di richiesta per le famiglie degli alunni e degli studenti di un dispositivo 
informatico ai fini didattici in comodato d’uso gratuito e temporaneo. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’art. 120 del DPCM Cura Italia n.18 del 17 marzo 2020 - "Misure di potenziamento del 
Servizio sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese 
connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n.70 del 
17 marzo e successive note integrative del Ministero dell’Istruzione 
 

DISPONE 
 

la predisposizione di un modulo di richiesta per le famiglie degli alunni e degli studenti frequentanti 
le scuole primarie e secondaria di primo grado afferenti all’I.C. Statale “G. Gozzano” che vogliono 
fare richiesta di un dispositivo informatico preposto ai fini didattici, sotto la propria 
responsabilità riguardo all’utilizzo corretto e alla conservazione integra dello stesso. 
Il genitore a cui sarà dato in comodato d’uso gratuito e temporaneo il dispositivo informatico si 
impegnerà a restituirlo, al termine delle attività didattiche, presso la sede centrale di Rivoli e a 
rimborsare la scuola per l’intero valore di acquisto in caso di danneggiamento parziale o totale 
dello stesso, sia dal punto di vista fisico che delle funzionalità, dovuto ad un incauto utilizzo e/o 
conservazione. 
I dispositivi informativi verranno assegnati in base ad una graduatoria stilata secondo le indicazioni 
del Consiglio d’Istituto e comunque fino ad esaurimento delle disponibilità. 
 

Si allega il modulo di richiesta in allegato, che deve essere inviato, compilato in ogni sua 
parte, all’indirizzo email dell’Istituto TOIC8BL004@istruzione.it . 
 

Per problematiche e comunicazioni rivolgersi alla DSGA dell’Istituto, Dott.ssa Elisabetta 
INCONTRO. 
 
                                                                                                           LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                        Dott.ssa Francesca SGARRELLA 

F.to digitalmente 

 
All. MODULO DI RICHIESTA 

mailto:TOIC8BL004@istruzione.it
mailto:TOIC8BL004@pec.istruzione.it
mailto:TOIC8BL004@istruzione.it



		2020-11-05T16:49:55+0100
	SGARRELLA FRANCESCA




